
K ATA L O G 
Ř E Š E N Í



TLAČÍTKO, KTERÉ OTEVÍRÁ NOVÉ PERSPEKTIVY

Poznejte funkce zásuvky HubPro iO

Vítejte ve světě Simon iO

Vícero uživatelů
Zpřístupněte instalaci své rodině

Vícero zařízení
Ovládejte smartphonem, tabletem apod.

Vícero domů
Do jedné aplikace přidávejte různé instalace

Bezpečný systém
Chraňte své soukromí

Hlasoví asistenti
Kompatibilní s Alexou a Asistentem Google

Globální konfigurace
Zadejte společné nastavení pro vícero zařízení









REŠENÍ SYSTÉMU SIMON 100

Centrální ovládání rolet. 6
Ovládání rolet ze dvou míst. 8

Zhasnutí celého osvětlení zevnitř domu i z venčí. 10
Ovládání domácích zařízení prostřednictvím hlasových asistentů. 12
Ovládání domácích zařízení mimo dům. 14
Tvorba scén s lampami a roletami. 16
Simulace přítomnosti. 18

Tvorba scénáře uvítání. 20
Scénář Dobrý den. 22
Scénář Sladkých snů. 24

Shoda svítidel s funkcí stmívání. 26
Regulace a zapínání/vypínání osvětlení z různých míst. 28
Regulace osvětlení z různých míst. 30
Regulace LED pásků. 32
Konfigurace postupného zapínání/vypínání osvětlení.  34

Omezení maximálního příkonu zásuvky. 36
Ovládání signalizačního osvětlení zásuvky. 38
Nastavení času osvětlení nebo zásuvek. 40
Regulace topení zevnitř domu a zvenčí.  42
Přidávání bodů ovládání bez stavebních prací. 44

Výměna zástrčky na USB nabíječce. 46

5



Žaluziové 
tlačítko iO 1

Žaluziové 
tlačítko iO 2

Žaluziové 
tlačítko 
Master iO

Žaluziové 
tlačítko iO 1

Žaluziové 
tlačítko iO 2

Stiskem jednoho tlačítka (žaluziové tlačítko Master iO) před odchodem z domu lze spustit 
všechny elektrické rolety najednou.

Díky systému Simon 100 iO lze zvedat a spouštět rolety jednotlivě stiskem žaluziového 
tlačítka. Lze také zvedat a spouštět všechny rolety najednou pomocí žaluziového 
tlačítka Master.

Centrální ovládání rolet

6



Žaluziové tlačítko Master Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

Žaluziové tlačítko Master Simon iO
Jestliže chcete zvednout/spustit všechny rolety zároveň, 
budete tento mechanismus potřebovat.

Žaluziové tlačítko Master Simon iO s bateriovým napájením
Můžete přidávat další body umožňující zvedání/spouštění 
všech rolet bez nutnosti provádět stavební úpravy nebo 
používat prodlužovací šňůry.

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Žaluziové 
tlačítko 
Master iO

Bezpečí

Pohodlí

Úspora

7

 SNADNÁ
A INTUITIVNÍ 

KONFIGURACE. 
Ovládejte své rolety, 

ať jste kdekoliv.

Žaluziové tlačítko Simon iO
Je nutné ho umístit u každé elektrické rolety 
pro umožnění lokálního ovládání rolet.

a/nebo



Díky systému Simon 100 iO lze zvednout/spustit rolety ze dvou různých míst 
nacházejících se ve stejné místnosti. Jednoduše přidejte žaluziové tlačítko Master 
a přiřaďte jej k mechanismu rolety.

Ovládání rolet ze dvou míst

Žaluziové 
tlačítko iO 

Žaluziové 
tlačítko 
Master iO

Žaluziové 
tlačítko iO

8



Žaluziové tlačítko Master Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

Žaluziové tlačítko Master Simon iO
Mechanismus nutný pro přidávání druhého bodu 
aktivace elektrických rolet.

Žaluziové tlačítko Simon iO
Toto tlačítko odpovídá za lokální 
zvednutí/spuštění elektrických rolet.

Ovládání rolet ze dvou míst
Pohodlí

Žaluziové 
tlačítko 
Master iO

 SNADNÁ
A INTUITIVNÍ 

KONFIGURACE. 
Přidejte druhý bod 

ovládání.

9

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Žaluziové tlačítko Master Simon iO s bateriovým napájením
Přidejte druhý bod ovládání rolety bez nutnosti stavebních 
úprav nebo použití prodlužovací šňůry.

a/nebo



Vypnutí celého osvětlení zevnitř 
domu i z venčí
Zhasněte všechna světla v domě včetně stojacích lamp jediným tlačítkem. 
Tuto funkci můžete také používat, když nejste doma.

Tlačítko Master iO vypíná vše

Tlačítko
Master iO

Zásuvka iO

Stmívač iO

Tlačítko iO

Při odchodu z domu můžete jedním tlačítkem vypnout celé osvětlení i stojací lampy připojené do zásuvek.

10



Tlačítko Master Simon iO 

Tlačítko Master Simon iO
Tento mechanismus jedním tlačítkem vypíná celé 
osvětlení v domě.

Tlačítko/stmívač Simon iO
Tento mechanismus je nutný pro ovládání 
jednotlivých lamp.

Pohodlí

Energetická účinnost

Zásuvka Simon iO
Aby bylo možné zhasnout stojací lampu, 
je nutné ji připojit do zásuvky Simon iO.

Můžete také 
zhasnout 

světla jedno 
po druhém, 

když jste 
mimo domov.

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

11

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Tlačítko Master Simon iO s bateriovým napájením
Zhasněte všechna světla v domě tímto zařízením, 
bez nutnosti stavebních úprav nebo výměny 
kabeláže.



Ovládání domácích zařízení 
prostřednictvím hlasových asistentů

12

Pokud máte hlasového asistenta (Alexa nebo Asistent Google), můžete ovládat zařízení 
Simon iO s pomocí hlasu. Můžete je ovládat jednotlivě, například samotné rolety v ložnici, 
nebo skupinově, například zhasnout všechna světla v obývacím pokoji. 

PŘÍKLADY POUŽITÍ*

1) „Alexo, rozsviť světlo“

2) „Alexo, nastav stolní lampu na 40%“

3) „Hej, Google, zhasni lampičku u postele”

4) „Hej, Google, spusť rolety v ložnici”

* Přístup k pokynům a jazykům závisí na aktuální 
dostupnosti služby v dané zemi.



Pohodlí

Energetická účinnost

Zásuvka Simon iO
Aby bylo možné rozsvítit stojací, stolní lampu 
nebo zapnout jiné zařízení, musí být zapojeno 
do zásuvky Simon iO.

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

13

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Spínač Simon iO / stmívač Simon iO
Tento mechanismus je nezbytný pro ovládání 
jednotlivých lamp.

Žaluziové tlačítko Simon iO
K lokálnímu zvedání a spouštění rolet.



I když nejste doma, můžete nadále plně kontrolovat svůj prostor s pomocí 
naší aplikace Simon iO.

Ovládání domácích zařízení 
mimo dům

14

PŘÍKLADY POUŽITÍ (prostřednictvím aplikace Simon iO):

1) Rolety:
Nejste doma a začíná pršet. Můžete spustit rolety, aby okna zůstala čistá.

2) Vytápění:
Můžete spustit topení, než dorazíte domů, aby tam panovala správná teplota 
hned poté, co se vrátíte. 

3) Osvětlení:
Pokud jste nechali rozsvíceno, například v koupelně, můžete zhasnout, 
i když zrovna nejste doma.

4) Dveře od garáže:
Můžete otevřít dveře do garáže, když jedete autem, těsně před příjezdem domů.



 

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

Tlačítko/stmívač Simon iO
Tyto spínače zodpovídají za rozsvěcení 
a zhasínání celého osvětlení u vás doma.

Žaluziové tlačítko Simon iO
Tento mechanismus zvedá a spouští jednotlivé, 
k němu přiřazené elektrické rolety.

15

Energetická účinnost

Bezpečí

Pohodlí

Zásuvka Simon iO
Aby bylo možné zhasnout stojací lampu, 
je nutné ji připojit do zásuvky Simon iO.

Termostat Simon iO
Termostat umožňuje měření teploty uvnitř 
domu, dokonce i když se zdržujete mimo něj, 
a nastavení harmonogramů automatického 
spouštění topení.

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Můžete ovládat 
jednu nebo 

více instalací
prostřednictvím 
jedné aplikace.



Tvorba scén pomocí lamp a rolet
Ve svém obývacím pokoji a jídelně můžete vytvořit dokonalé prostředí, zpříjemnit jídlo, 
sledování televize, čtení, rozhovory apod. Můžete vytvořit libovolnou atmosféru s využitím 
nastavení osvětlení a spouštění rolet.

TŘI UKÁZKOVÉ SCÉNÁŘE:
Když si užíváte svůj domov po svém, můžete ovládat různé scénáře podle 
preferencí.

1) Sledování televize
Světlo v obývacím pokoji je ztlumeno na 20% a rolety jsou spuštěné na 33%.

2) Večeře
Světlo v obývacím pokoji je nastaveno na 100% a rolety jsou zvednuty na 50%.

3) Čtení
Světlo v obývacím pokoji je ztlumeno na 20%, rolety jsou spuštěny na 25% 
a do zásuvky zapojená stojací lampa je rozsvícená.

Tlačítko iOŽaluziové 
tlačítko iO

16



Tlačítko Master Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

Tlačítko Master Simon iO
Jde o kolébkový spínač, který spouští 
předkonfigurovaný scénář.

Spínač / stmívač Simon iO
Zodpovídá za rozsvěcení a zhasínání světel 
nebo ovládání jasu.

Žaluziové tlačítko Simon iO
Zodpovídá za zvedání a spouštění elektrických rolet.

Zásuvka Simon iO
Tato zásuvka odpovídá za kontrolu napájení připojených 
zařízení za účelem jejich zapnutí nebo vypnutí. Na příklad 
televize, herní konzole apod.

17

Pohodlí

Energetická účinnost

Tlačítko 
Master iO

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Můžete spustit scénář 
prostřednictvím 

jednoho nebo několika 
spínačů Master. 

Například: spustit 
scénář v obývacím 
pokoji, zatímco se 
nacházíte v jídelně 

nebo stojíte u vstupu 
do obývacího pokoje.



Simulace přítomnosti
Chraňte svůj dům, když není nikdo uvnitř. Rozsvěcením světel nebo zvedáním 
a spouštěním rolet můžeme vytvořit dojem, že je někdo v domě. 

DVA PŘÍKLADY POUŽITÍ (prostřednictvím aplikace Simon iO):

1) Časové programování:
 Lampy, rolety a jiné 
mechanismy budou 
pracovat automaticky 
podle harmonogramu.

2) Manuální režim:
 Ovládejte osvětlení, 
zásuvky nebo rolety, 
kdykoliv chcete.

18



Spínač Simon iO / stmívač Simon iO
Tento mechanismus je nezbytný pro ovládání 
jednotlivých lamp.

Žaluziové tlačítko Simon iO
K lokálnímu zvedání a spouštění rolety.

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

19

Bezpečí

Pohodlí

Zásuvka Simon iO
Aby bylo možné rozsvítit stojací nebo stolní lampu, 
musí být zapojeny do zásuvky Simon iO.

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Spouštějte simulaci 
přítomnosti ze svého 
mobilního telefonu 
nebo z mobilních 

telefonů členů 
vaší rodiny.



Tvorba Scénáře uvítání
Když se vracíte domů, vyvolá stisknutí hlavního spínače Simon iO aktivaci Scénáře uvítání 
spuštěním dříve vybraných zařízení.

20

TVORBA SCÉNÁŘE UVÍTÁNÍ:
Jak byste chtěli, aby vás přivítal váš dům? Každý člověk je jiný, 
takže můžete své scénáře ovládat podle vlastních preferencí.

1) Světla v jídelně jsou nastavena na 50%.   

2) Stojací lampa je rozsvícena na 100%.

3) Osvětlení okolí v kuchyni je nastaveno na 30%.

4) Rolety jsou zvednuty na 50%.

Žaluziové 
tlačítko iO

Zásuvka iO

Tlačítko
Master iO



Tlačítko Master Simon iO 

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

Tlačítko Master Simon iO
Stisknutím tohoto kolébkového spínače spustíte 
Scénář přivítání, který jste dříve nakonfigurovali.

Tlačítko/stmívač Simon iO
Zodpovídají za rozsvěcení a zhasínání osvětlení 
v domě, a také za jeho stmívání, díky čemuž 
vytvářejí optimální atmosféru.

Zásuvka Simon iO
Když se vracíte domů, zodpovídá zásuvka 
za napájení zařízení, která jsou do ní zapojena.

21

Pohodlí

Energetická účinnost

Žaluziové tlačítko Simon iO
Zodpovídá za zvedání a spouštění elektrických rolet.

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 



22

Žaluziové 
tlačítko iO

Stmívač iO

Scénář Dobrý den
Díky tomuto scénáři se dům probouzí společně s vámi ve vašem tempu. Postupně 
rozsvěcujte světla, pomalu otevírejte rolety, pusťte rádio... vše pro získání nejlepší 
scény při probouzení se.

PŘÍKLADY SCÉNÁŘE DOBRÝ DEN:

7:10 Světla ve vašem pokoji se pomalu rozsvěcují.

7:20 Rolety jsou zvednuty na 30%.

7:25 Aktivuje se zásuvka, aby spustila radiátor v koupelně.



Žaluziové tlačítko Simon iO
Zodpovídá za zvedání a spouštění elektrických rolet.

Tlačítko/stmívač Simon iO
Zodpovídají za rozsvěcení a zhasínání osvětlení v domě, 
a také za jeho stmívání, díky čemuž vytvářejí optimální 
atmosféru.

Stmívač Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 
* Aby bylo možné vytvořit tento scénář, musí se v pokoji 
nacházet minimálně jeden stmívač.

23

Pohodlí

Energetická účinnost

Zásuvka Simon iO
Zodpovídá za dodávání nebo odpojení napájení 
zapojených zařízení.

PŘIZPŮSOBTE 
SCÉNÁŘ

Dobrý den pro každou 
místnost (hlavní ložnice, 

dětský pokoj apod.)



Scénář Sladkých snů
Stačí stisknout tlačítko Master Simon iO a to připraví pokoj tak, aby vaše rodina mohla 
odpočívat v maximálně komfortních podmínkách.

24

PŘÍKLAD SCÉNÁŘE SLADKÝCH SNŮ:

1) Světla v ložnici jsou pomalu tlumena, aby vytvořila dokonalé 
prostředí.

2) Nakonec jsou světla automaticky zhasnuta, a místo nich 
se rozsvěcuje noční lampička v zásuvce Simon iO.

Tlačítko 
Master iO



Stmívač Simon iO
Stmívač zodpovídá za stmívání světel v místnosti, 
dokud nejsou úplně zhasnuta.

Tlačítko Master Simon iO
Toto tlačítko zodpovídá za aktivování scénáře 
Sladkých snů.

Tlačítko Master Simon iO 

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 
* Pro vytvoření této kompozice je nezbytná minimálně 
jedna zásuvka Simon iO, jeden stmívač Simon iO 
a jedno nepřiřazené tlačítko Master Simon iO.

Zásuvka Simon iO
Zodpovídá za dodávání nebo odpojení napájení 
zapojených zařízení.

25

Pohodlí

Energetická účinnost

PŘIZPŮSOBTE 
SCÉNÁŘ

Sladkých snů 
pro každou místnost 

(hlavní ložnice, 
dětský pokoj apod.)



Stmívač iO

Shodné stmívače

SHODA SE VŠEMI TYPY SVÍTIDEL:

Shoda svítidel s funkcí stmívání
Stmívače se shodují se všemi světelnými zdroji. 
Podporují protokoly odpojování fází, DALI, 1-10 V a PWM.

*Jako ovladač svítidla.

26

Žárovka

LED páska

Svítidlo downlight
(LED páska)

Modulární svítidlo

*

*



Stmívač Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

27

Pohodlí

Energetická účinnost

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Stmívač Simon iO
Tento spínač kromě rozsvěcení a zhasínání 
osvětlení umožňuje ovládat jas prostřednictvím 
jeho dotykového pole na tlačítku.

Stmívejte světla stejně 
jako s pomocí 

stmívače.



Regulace a zapínání/vypínání osvětlení 
z různých míst
Osvětlení lze regulovat z jednoho místa s pomocí stmívače a rozsvěcovat a zhasínat ho z 
mnoha míst s pomocí dalších tlačítek.

Stmívač iO

Tlačítko
rozsvěcení / zhasínání

Stmívač iO
rozsvěcení / zhasínání / regulace

28



Stmívač Simon iO

** Nelze připojit více než pět tlačítkových spínačů 
    do jednoho stmívače.

* Dostupné jsou různé stmívače, v závislosti na typu 
   svítidla (LED žárovka s funkcí stmívání, LED páska, 
   downlight apod.).

Stmívač Simon iO*
Tento spínač kromě rozsvěcení a zhasínání 
osvětlení umožňuje ovládat jas prostřednictvím 
jeho dotykového pole na tlačítku.

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

Tlačítko

29

Tlačítko**
Mechanické nebo elektronické tlačítko sloužící 
k rozsvěcení a zhasínání osvětlení připojeného 
ke stmívači.

Pro další zvýšení 
vizuálního komfortu 
můžete postupně 

regulovat 
rozsvěcení/zhasínání 

osvětlení
s pomocí aplikace.

Pohodlí

Energetická účinnost



Regulace osvětlení z různých míst
Se systémem Simon 100 iO můžete stmívat jednu lampu z mnoha míst a ještě 
více tak zvýšit své pohodlí.

Stmívač iO

Stmívač Master iO

Zásuvka iO

30

Stmívač iO
rozsvěcení / zhasínání / regulace

Stmívač Master iO
rozsvěcení / zhasínání / regulace



Tlačítko Master Simon iO

 ** Musíte instalovat jeden stmívač Master Simon iO 
     na každý bod, ze kterého chcete regulovat osvětlení.

Stmívač Simon iO*
Reguluje jednotlivá světla přiřazená k tomuto 
mechanismu. 

K spojování stmívačů 
Master Simon iO 

se stmívačem
Simon iO potřebujete 

aplikaci.

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

Pohodlí

31

Stmívač Master Simon iO**
Tento mechanismus umožňuje regulaci osvětlení 
připojeného ke stmívači Simon iO z mnoha míst. 

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

* Dostupné jsou různé stmívače, v závislosti na typu 
   svítidla (LED žárovka s funkcí stmívání, LED páska, 
   downlight apod.).



Regulace LED pásků
LED pásky lze stmívat s využitím stmívače a rozsvěcet a zhasínat je z jiných míst 
s pomocí tlačítek. Není nutné instalovat žádná externí zařízení (s výjimkou zdroje 
napájení pro LED pásku).

32

Stmívač iO

PŘÍKLADY REGULACE LED PÁSEK

Můžete používat LED pásky pro dosažení nepřímých 
osvětlovacích efektů v různých místnostech domu: 
Můžete je používat na místech, jako jsou:

1) Výklenky ve stropech.

2) Podlahové lišty v kuchyni nebo na chodbě.

3) Schodiště.

4) Nábytek, police apod.



VYŽADOVANÉ MECHANISMY

33

* Musíte instalovat jen hlavní stmívač 
   Simon iO Master na každé místo stmívání, 
   které chcete využívat.

Stmívač Simon iO
Pohodlí

Energetická účinnost

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Stmívač Simon iO pro LED pásky (PWM)
Kromě rozsvěcení a zhasínání LED pásek může 
tento stmívač ovládat jas světla prostřednictvím 
svého dotykového pole na tlačítku.

Tlačítko
Mechanické nebo elektronické tlačítko sloužící 
k rozsvěcení a zhasínání LED pásek připojených
k stmívači.

Stmívač Master Simon iO*
Tento mechanismus umožňuje regulaci LED pásek 
připojených ke stmívači Simon iO z mnoha míst.

Pro další zvýšení 
vizuálního komfortu 
můžete postupně 

regulovat 
rozsvěcení/zhasínání 

osvětlení
s pomocí aplikace.



Konfigurace postupného 
zapínání/vypínání osvětlení
Zlepšete vizuální komfort, když budete postupně přizpůsobovat zapínání a vypínání světel.
Nenechte se oslepit lampou uprostřed noci – nastavte postupné rozsvěcení osvětlení. 

34

DVA PŘÍKLADY POUŽITÍ (prostřednictvím aplikace Simon iO):

1) Více stmívačů: Můžete nakonfigurovat všechny stmívače tak, 
aby postupně rozsvěcely/zhasínaly osvětlení stejně. 

2) Samostatný stmívač: Upravte postupné rozsvěcení/zhasínání 
osvětlení vstupem do menu Více možností stmívače Simon iO.

Stmívač iO



VYŽADOVANÉ MECHANISMY

35

Stmívač Simon iO
Pohodlí

Energetická účinnost

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Stmívač Simon iO*
Reguluje jednotlivá světla přiřazená 
k tomuto mechanismu. 

* Dostupné jsou různé stmívače, v závislosti na typu 
   svítidla (LED žárovka s funkcí stmívání, 
   LED páska, downlight apod.).

Měňte nastavení 
postupného 

rozsvěcení/zhasínání 
osvětlení pro více 

stmívačů
prostřednictvím 

hlavní obrazovky.



36

Jde o nejlepší způsob, jak se vyhnout energetickému přetížení v domě. Zásuvky Simon iO 
umožňují nastavení maximální hraniční hodnoty příkonu, aby se zamezilo vypnutí napájení 
ve vašem domě.

Omezení maximálního příkonu 
zásuvky

Zásuvka Simon iO umožňuje nastavení omezení 
maximálního příkonu ve wattech (W). Když je tato 
možnost aktivní, svítí LE D dioda zásuvky Simon iO 
nepřerušovaným oranžovým světlem. Když připojená 
zátěž překračuje hraniční hodnotu, bude okamžitě 
odpojena a LED dioda zásuvky Simon iO bude svítit 
červeně.

Po odpojení zátěže stačí stisknout tlačítko, 
aby se zásuvka vrátila do běžného pracovního stavu.

Zásuvka iO



 
Zásuvka Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Zásuvka HubPro Simon iO / zásuvka Simon iO
Pokud nastavíte omezení příkonu, bude zařízení 
automaticky odpojeno, když překročí nastavený limit.

37

Energetická účinnost

Bezpečí

Pohodlí

Úspora

S pomocí aplikace 
můžete také 

nakonfigurovat zásuvku 
tak, aby se vracela

do předchozího stavu, 
když bude vypnuto 
elektrické napájení 

domu.



38

Nastavte do zásuvky iO zabudované signalizační osvětlení, aby pro vás bylo ukazatelem cesty, 
když v noci vstáváte, nebo nechte jemné světlo v dětském pokoji. 

Ovládání signalizačního osvětlení zásuvky

DVA PŘÍKLADY POUŽITÍ (prostřednictvím aplikace Simon iO):

1) Více zásuvek: Lze nastavit stejnou úroveň signalizačního osvětlení 
pro více zásuvek Simon iO provedením skupinové změny v aplikaci. 

2) Jedna zásuvka: Signalizační osvětlení zásuvky Simon iO může být 
nakonfigurována po vstupu do menu Více možností zásuvky Simon iO. 

Zásuvka iO



 
Zásuvka Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

39

Pohodlí

Zásuvka Simon iO
Má zabudované signalizační osvětlení, které může 
sloužit jako podsvícení schodišť a chodeb.

Regulujte signalizační 
osvětlení

v zásuvkách Simon iO 
prostřednictvím hlavní 

obrazovky.



Nastavení času osvětlení nebo zásuvek
Vyhýbejte se náhodnému nechání rozsvíceného světla v koupelně, na chodbě 
nebo schodišti.

40

ABYSTE ZAMEZILI NÁHODNÉMU NECHÁNÍ ROZSVÍCENÉHO SVĚTLA, 
MŮŽETE:

1) Neměnit strojek.
Použijte aplikaci Simon iO pro nastavení času (od 1 sekundy do 30 minut), 
po němž bude osvětlení automaticky zhasnuto.

2) Vyměnit strojek za čidlo přítomnosti.
Využijte čidlo přítomnosti k nakonfigurování času, po němž bude světlo 
automaticky zhasnuto, když v místnosti nikdo není.



 
Spínač Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Zásuvka Simon iO
Zásuvka přestane napájet připojené zařízení 
po nastaveném čase.

Čidlo přítomnosti
Můžete využít čidlo po nakonfigurování času, 
po němž bude světlo automaticky zhasnuto, 
když v místnosti nikdo není.

Tlačítko/stmívač Simon iO
Automaticky zhasínají světlo.

41

Energetická účinnost

Bezpečí

Pohodlí

Úspora

Spínač
Simon iO

Prostřednictvím 
aplikace můžete 

nejen nastavit čas, 
po němž bude 

osvětlení automaticky 
zhasnuto, ale také 

prodleva 
rozsvěcení/zhasínání.



Ovládání topení
Ovládejte svou instalaci topení bez ohledu na to, jestli máte ústřední topení, 
kotel se zónovou kontrolou nebo podlahové vytápění. 

42

PRACOVNÍ REŽIMY: 

Existují 3 předkonfigurované režimy ovládání klimatu ve vašich interiérech, 
které můžete vybírat podle potřeby. 

1) Manuální režim: 
Ovládejte teplotu nezávisle na nakonfigurovaném časovém programátoru. 

2) Automatický režim: 
Nakonfigurujte až 4 různých časové sekvence pro každý den týdne. 

3) Dovolenkový režim: 
Udržujte v domě příslušnou teplotu, když odjíždíte na dovolenou. 

Termostat 
Simon iO



Termostat Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

43

Pohodlí

Úspora

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Termostat Simon iO*
Ovládejte teplotu v domě zevnitř, 
nebo když se nacházíte mimo dům.  
 

* Jsou dostupné verze termostatů:
1) Termostat Simon iO pro instalace topení vodou 
     nebo vodní podlahové vytápění.
2) Termostat Simon iO pro instalace elektrického 
     podlahového vytápění (obsahuje sondu).



Přidávání bodů ovládání 
bez stavebních prací
Díky bateriově napájenému spínači Master Simon iO můžete přidávat další 
mechanismy bez nutnosti rozbíjet zdi, pokládat kabely, sádrovat a znovu malovat.

44

PŘÍKLADY POUŽITÍ:

1) Ložnice: Přidejte druhý mechanismus rozsvěcující/zhasínající osvětlení, 
když měníte nábytek a starý strojek bude zakryt vestavěným nábytkem.

2) Obývací pokoj: Přidejte mechanismus centrálního ovládání rolet 
pro zvýšení svého pohodlí.

3) Kancelář: Přidejte mechanismus rozsvěcující/zhasínající osvětlení, 
pokud jsou zdi ze skla a není možné namontovat podomítkové krabice. 



Tlačítko 
Master
Simon iO

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

45

Pohodlí

Úspora

* Instalace vyžaduje zásuvku HubPro iO v každém domě. 

Tlačítko Master Simon iO
napájeno bateriemi

Spínač Master Simon iO napájený bateriemi

Žaluziové tlačítko Master Simon iO napájené bateriemi

* Držák na rámeček připevněte s pomocí speciálního 
   lepidla na skleněné povrchy.



Výměna zástrčky na USB nabíječce
Každá zásuvka u vás doma se může proměnit v USB nabíječku.

46

CO JE SMARTCHARGE?

1) Nabíječka má inteligentní čip, který maximalizuje kompatibilitu se zařízení 
Android, Apple a jinými.

2) Proces nabíjení je bezpečný, rychlý a velice efektivní.

3) Shoda se všemi zařízeními.



Zásuvka s USB nabíječkou 
Smartcharge

VYŽADOVANÉ MECHANISMY

Nabíječka USB (2,1 A) se systémem Smartcharge.

Dvojitá USB nabíječka (2,1 A).

2x nabíječka USB (2x 2,1 A) se systémem 
Smartcharge.

Zásuvka s USB nabíječkou (2,1 A) se systémem 
Smartcharge.

47

Pohodlí

Úspora





KONTAKT-SIMON CZ
Hlavní 986
468 41 Smržovka
tel. +420 483 394 902
e-mail: objednavky@kontakt-simon.cz
WWW.KONTAKT-SIMON.CZ

OBCHODNÍ MANAŽER PRO ČR
Martin Dufek
tel. +420 777 771 192
E-MAIL: M.DUFEK@KONTAKT-SIMON.CZ

PRODEJ A PÉČE O ZÁKAZNÍKY
Mirka Linhartová
tel. +420 483 394 902
E-MAIL: M.LINHARTOVA@KONTAKT-SIMON.CZ


	2022-04-26_kontakt-simon_broszura-katalog-rozwiazan-s100-a5-2021-01-CZ-okladka-v01--150dpi-opt
	Simon100_przewodnik_CZ_150

